¥y

FEDERACAO DO ESPIRITO SANTO DE GINASTICA

CAMPEONATO ESTADUAL POR CATEGORIA DE

GINASTICA ARTISTICA

Data: 15/10/2016 — Asgym- Vitoria/ES

RESULTADOS

INDIVIDUAL GERAL — NIiVEL 7 - ADULTA

CL

NOME

ENTIDADE

SALTO

PARALELA

TRAVE

SOLO

TOTAL

Alice Afonso Vicente

Associacdo Yamate

11,5

8,5

8,65

8,8

37,45




